LTDA., mantendo-se as decisões proferidas pelo Pregoeiro, nos termos do art. 71, inciso IV, da
Lei nº 14.133/2021 e do art. 44 da Instrução Normativa SEGES/ME nº 73/2022;

II – adjudica-se o objeto à pessoa jurídica MSKT Tecnologia e Serviços Especiais LTDA.,
inscrita no CNPJ nº 43.939.307/0001-84, pelo valor total de R$ 230.331,60 (duzentos e trinta mil,
trezentos e trinta e um reais e sessenta centavos);

III – homologa-se o Pregão Eletrônico nº 90019/2025, considerando a regularidade do

procedimento e a conformidade das etapas com a legislação vigente.

Encaminhem-se os autos ao GABPRES para ciência dos recorrentes e do recorrido desta